Муниципальное казённое учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
(Управление по делам ГО и ЧС)

ПРИКАЗ

	от
	«
	01.11.
	»
	20
	17
	г.

	№
	83/ОД

	Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Муниципальным казённым учреждением  «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании  постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.12.2015 №1479 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными казенными и бюджетными  учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения требований к закупаемым Муниципальным казённым учреждением  «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                               А.К. Воронцов